प्रमुख कार्यालय दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान श्री अरविन्दो मार्ग, नई दिल्ली

दिनांक: 19.04.2024

अधोहस्ताक्षरी द्वारा दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में परियोजना शीर्षक "डेवलपमेंट ऑफ इंडीजिनाइज्ड डिजिटल डेन्टिस्ट्री सॉल्यूशन्स" के अन्तर्गत योग्य उम्मीदवारों से विस्तृत वायोडाटा आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना का शीर्षक: "डेवलपर्मेट ऑफ इंडीजिनाइज्ड डिजिटल डेन्टिस्ट्री सॉल्यूशन्स"

क्र.सं.	पदनाम	रिक्तियों की संख्या	अवधि	शैक्षिक योग्यता/पात्रता
1.	अनुसंधान एसोसिएट-।	01	3 वर्ष	अनिवार्यः पीएच.डी/एम.डी/एमडीएस अथवा इसके समकक्ष डिग्री वांछनीयः ओरल मेडिसिन एवं रेडियोलोजी/प्रोस्थोडोन्टिक्स ओरल एवं मैक्सिलोफेशियल सर्जरी/ ओथॉडोन्टिक्स में एमडीएस

2. इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना आवेदन दिनांक 6 मई, 2024 को सायं 5 वर्ज तक जमा कर दें। दिनांक 9 मई, 2024 को प्रात: 11:00 वर्ज साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

पत्राचार का पता

 डॉ. रितु दुग्गल, प्रमुख, कमरा संख्या-101, प्रथम तल, ऑफिस विंग, दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र, एम्स, नई दिल्ली-110029 (ई-मेल ritudug@gmail.com & ppschiefcder@gmail.com)

प्रो. रितु दुगाल/Prof. RITU DUGGA

प्रो. रितु दुग्गल/Prof. RITU DUGGAL प्रमुख/Chief दंत शिक्षा अनुसंधान केन्द्र Centre for Dental Education & Research अधिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-29 All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-29

Office of the Chief

Centre for Dental Education & Research All India Institute of Medical Sciences Sri Aurobindo Marg, New Delhi

Dated the 19.04.2024

The undersigned would like to state that detailed CVs are hereby invited from eligible candidates under the project titled "Development of Indigenized Digital Dentistry Solutions" in the Centre for Dental Education & Research, AIIMS, New Delhi,

Project Title: "Development of Indigenized Digital Dentistry Solutions"

S.No.	Name of the Post	No. of Vacancies	Duration	Qualification/ Eligibility
1.	Research Associate I	01	3 years	Essential: PhD/MD/MS/MDS or equivalent degree Desirable: MDS in oral Medicine & Radiology/Prosthodontics/Oral & Maxillofacial Surgery/Orthodontics

Interested candidates are requested to submit their application before 5 PM, till 6th of May, 2024. Walk-in interview is scheduled to be held on 9th May, 2024 at 11:00 AM.

Address for correspondence:

Dr. Ritu Duggal, Chief, Room No - 101, 1st Floor, Office Wing, Centre for Dental Education & Research, AIIMS, New Delhi - 110029 (Email: ritudug@gmail.com & ppschiefcder@gmail.com)

प्रो. रितु दुरगल/Prof. RITU DUGGAL

& En Dugo

प्रमुख/Chief दंत शिक्षा अनुसंधान केन्द्र Centre for Dental Education & Research अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-29 All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-29